Dodatkom Ugovoru suglasno ugovaraju nove uvjete slijedom čega se u cijelosti 
mijenjaju točke Ugovora i to točka 1. IZNOS KREDITA, točka 2. NAZIV PROGRAMA, točka 9. 
OSIGURANJE, točka 10. POSEBNE ODREDBE SUKLADNO SPORAZUMU i točka 11. OSTALE 
ODREDBE tako da iste sada glase:

I. IZNOS KREDITA: 7.429,55 EUR (sedam tisuća četiristo dvadeset devet eura i pedeset pet centi) u 
kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB važećem na dan korištenja kredita.

Točka 2. iz Ugovora uz pripadajući naziv iste „2. NAZIV PROGRAMA" se briše.

9. OSIGURANJE:
'jedna (jedna) bjanko vlastita i akceptirana mjenica Korisnika kredita, društva DREVEN d.o.o.